关于举办2017年浙江省高职院校“物联网技术应用”赛项技术研讨会的通知

各高职高专院校：

   根据浙江省教育厅《关于公布2017年浙江省高职院校技能大赛赛项的通知》， “物联网技术应用”项目的省级竞赛由宁波城市职业技术学院承办。经研究，决定于3月17日由宁波城市职业技术学院组织举行2017年浙江省高职高专院校技能大赛暨全国职业院校技能大赛选拔赛“物联网技术应用”赛项技术研讨会。具体安排如下:

  一、会议内容

  1.竞赛方式和内容研讨。
  2.其他与比赛相关的事项。

  二、会议时间和地点

  会议时间：2017年3月17日下午13:30-16:00。
会议地点：宁波城市职业技术学院（宁波市鄞州区学府路9号）9号楼215室。

  三、参会人员

  “物联网技术应用”赛项的负责人或指导老师。
  四、有关事项

  1.请参会人员于3月15日16:00前将参会回执（见附件1）发至组委会邮箱，以便组委会安排相关事宜。

  组委会联系人：屈华炎  0574-88122247     13858243624

万旭成                    13566569676
  邮    箱：quhuayan@nbcc.cn
  2.参会人员往返交通、住宿费用自理，不收会务费。

  附件：1.参会回执

                               宁波城市职业技术学院
  2017年3月10日

附件1
2017浙江省“物联网技术应用”技能大赛研讨会会议回执

	序号
	学校
	姓名
	部门
	职务
	手机
	电子邮箱

	1

	2

	3

注：

1. 请各高校统一将会议回执于 2017 年3月15日 16:00 前，以电子邮件形式发至quhuayan@nbcc.cn；